Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

α) Προβαίνει στην αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών των κ. Γεώργιου ΣΦΥΡΛΑ και κα 
Αναστασίας ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ, για το δροµολόγιο του ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ, οι οποίοι 
προσφέρουν τιµή δροµολογίου 265€ (διακόσια εξήντα πέντε ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α. µε συνοδό, και 357€ 
(τριακόσια πενήντα επτά ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α., αντίστοιχα. 

β) Την κάλυψη του νέου δροµολογίου του ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ, όπως περιγράφεται 
παρακάτω, µε απευθείας ανάθεση στον προσφέροντα την χαµηλότερη τιµή κ. Γεώργιο ΣΦΥΡΛΑ και 
τιµή δροµολογίου 255€ (διακόσια πενήντα πέντε ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α., κατόπιν συµφωνίας ως εξής: 

Σχολείο 
Είδος µεταφορικού 

µέσου 
Συνοδός 

Αιτιολογία 

Μεταφορικού   

µέσου 

Προτεινόµενο 

δροµολόγιο 

ΕΕΕΕΚ 
ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΤΑΞΙ ΝΑΙ 
Μαθητής µε ειδικές 
ανάγκες 

Νέο Λεβίση Ωρωπού – σχολείο